
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11332 – Poz. 1962

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
Gminy w wysokości 55.781.270 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują:
1) dochody bieżące w wysokości 47.026.690 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 8.754.580 

zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
Gminy w wysokości 66.685.366 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 34.926.416 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 31.758.950 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.
3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 

10.904.096 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych.

§3. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
wysokości 190.000 zł.

2. Określa się wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkoma-
ni w wysokości 190.000 zł.

§4. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych Gminie ustawami w wyso-
kości 2.706.845 zł.

§5. W planie dochodów i wydatków budżetu gmi-
ny wyodrębnia się dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialne-
go:

1) dochody w wysokości 150.000 zł;
2) wydatki w wysokości 2.474.900 zł.

§6. W planie wydatków budżetu gminy wyodręb-
nia się wydatki do dyspozycji sołectw w ramach 
funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 753.077 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzie-
lanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 5.

§8. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów bu-
dżetu Gminy w wysokości 15.550.000 zł, z tego z 
tytułu pożyczek z WFOŚiGW na budowę:

1) kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z przy-
kanalikami w ulicach Ks. A. Majcherka, Wysokiej, 
Stawnej, i Akacjowej w miejscowości Dopiewo w 
wysokości 400.000 zł;

2) kanalizacji sanitarnej w Dopiewie ul. Młyńska w 
wysokości 380.000 zł;

3) sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią i 
rurociągami tłocznymi w ulicy Sosnowej w miejsco-
wości Zakrzewo w wysokości 550.000 zł;

4) sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią i 
rurociągami tłocznymi w ulicy Sosnowej w miejsco-
wości Zakrzewo w wysokości 360.000 zł;

5) kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skórze-
wo w Gminie Dopiewo w wysokości 1.000.000 zł.

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu 
Gminy w wysokości 4.645.904 zł.

§9. Ustala się limit dla wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
6.

§10. Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków z:

1) budżetu Unii Europejskiej;
2) niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA);

3) innych źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi;

- zgodnie z załącznikiem nr 7.

§11. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
185.000 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 
1.742.000 zł, w tym:

1) na wydatki oświatowe w wysokości 300.000 
zł;

1962

UCHWAŁA Nr XLIII/324/09 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dopiewo na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11333 –

2) na realizację zadań związanych z zarządzaniem 
kryzysowym w wysokości 10.000 zł;

3) na wydatki majątkowe w wysokości 1.432.000 
zł, w tym:

a) 47.000 zł na zadania inwestycyjne w miejsco-
wości Skórzewo,

b) 350.000 zł na budowę ścieżek pieszo-rowero-
wych,

c) 300.000 zł na termomodernizację budynków 
użyteczności publicznej,

d) 735.000 zł na pozostałe wydatki majątkowe.

§12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-
pierów wartościowych w wysokości 17.550.000 
zł.

§13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 6;

2) na finansowanie programów i projektów ze 
środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
określonych w załączniku nr 7;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin płatności upływa w roku 
następnym.

§14. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu Gminy 
do kwoty 2.000.000 zł;

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych z 
dnia 27 sierpnia 2009 r.;

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ra-
mach działu w zakresie wydatków na wynagrodze-
nia;

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie 
wydatków majątkowych do kwoty 200.000 zł w 
zakresie każdego zadania;

5) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych Gminy uprawnień do dokonywania zmian 
w planie wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem zmian w zakresie para-
grafów 302, 401, 404, 411, 412 oraz wydatków 
majątkowych;

6) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych Gminy uprawnień do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku bu-
dżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżeto-
wy;

7) lokowania wolnych środków budżetowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę ra-
chunku bankowego Gminy.

§15. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której 
Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowią-
zania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

 2 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy w wysokości 4.645.904 zł. 
§9. Ustala się limit dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
§10. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z: 
1) budżetu Unii Europejskiej; 
2) niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA); 
3) innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi; 
- zgodnie z załącznikiem nr 7. 
§11. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 185.000 zł. 
2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 1.742.000 zł, w tym: 
1) na wydatki oświatowe w wysokości 300.000 zł; 
2) na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 10.000 zł; 
3) na wydatki majątkowe w wysokości 1.432.000 zł, w tym: 
a) 47.000 zł na zadania inwestycyjne w miejscowości Skórzewo, 
b) 350.000 zł na budowę ścieżek pieszo-rowerowych, 
c) 300.000 zł na termomodernizację budynków użyteczności publicznej, 
d) 735.000 zł na pozostałe wydatki majątkowe. 
§12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w 
wysokości 17.550.000 zł. 
§13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 6; 
2) na finansowanie programów i projektów ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku nr 7; 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
płatności upływa w roku następnym. 
§14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu Gminy do kwoty 2.000.000 zł; 
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.; 
3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia; 
4) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych do kwoty 200.000 zł w zakresie każdego zadania; 
5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków w 
ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zmian w zakresie paragrafów 302, 401, 404, 411, 412 oraz wydatków 
majątkowych; 
6) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy; 
7) lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku bankowego Gminy. 
§15. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Dopiewo 
(-) Zofia Dobrowolska 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLIII/324/09 

Rady Gminy Dopiewo 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

 
Plan na 2010 r. 

w tym: Poz. Dział § Źródło dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
DOCHODY OGÓŁEM 55.781.270 47.026.690 8.754.580 

A   Dochody własne, w tym 41.073.640 33.919.060 7.154.580 
A.1.   Wpływy z podatków, w tym 12.406.400 12.406.400 - 

 756 0310 Podatek od nieruchomości 8.450.000 8.450.000  
 756 0320 Podatek rolny 460.000 460.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11334 –

 3 

 756 0330 Podatek leśny 26.400 26.400  
 756 0340 Podatek od środków 

transportowych 
1.030.000 1.030.000  

 756 0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

70.000 70.000  

 756 0360 Podatek od spadków i 
darowizn 

80.000 80.000  

 756 0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

2.050.000 2.050.000  

 756 2680 Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach 
lokalnych 

240.000 240.000  

A.2.   Wpływy z opłat, w tym 1.517.000 1.517.000 - 
756 0370 Opłata od posiadania psów 3.500 3.500  
756 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 64.000 64.000  
756 0430 Wpływy z opłaty targowej 10.000 10.000  
756 0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
10.000 10.000  

756 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 

190.000 190.000  

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw, w tym: 

370.000 370.000 - 

za zajęcie pasa drogowego 270.000 270.000  

756 0490 

planistyczna 100.000 100.000  
756 0690 Wpływy z różnych opłat 15.500 15.500  
801 0690 Wpływy z różnych opłat 194.000 194.000  
854 0690 Wpływy z różnych opłat 4.000 4.000  
900 0690 Wpływy z różnych opłat 650.000 650.000  

 

900 0400 Wpływy z opłaty produktowej 6.000 6.000  
  Udziały we wpływach z 

podatku dochodowego 
18.000.000 18.000.000 - 

756 0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

16.900.000 16.900.000  

A.3. 

756 0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

1.100.000 1.100.000  

  Dochody z majątku gminy 6.780.780 417.200 6.363.580 
010 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
7.000 7.000  

020 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

1.500 1.500  

700 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

173.000 173.000  

801 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

179.000 179.000  

926 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 

3.000 3.000  

700 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

6.363.580  6.363.580 

A.4. 

756 0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

53.700 53.700  

  Inne dochody 2.369.460 1.578.460 791.000 A.5. 
010 6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 
576.000  576.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11335 –

 4 

pozyskane z innych źródeł 
600 6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł 

215.000  215.000 

600 0830 Wpływy z usług - komunikacja 
autobusowa 

350.000 350.000  

926 0830 Wpływy z usług - GOSIR 97.850 97.850  
600 0920 Pozostałe odsetki 500 500  
700 0920 Pozostałe odsetki 1.500 1.500  
756 0920 Pozostałe odsetki 3.000 3.000  
758 0920 Pozostałe odsetki 170.000 170.000  
926 0920 Pozostałe odsetki 250 250  
710 0970 Wpływy z różnych dochodów 18.360 18.360  
900 0970 Wpływy z różnych dochodów 700.000 700.000  
926 0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000 6.000  
756 0910 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

61.000 61.000  

754 0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych - 
mandaty nakładane przez straż 
gminną 

20.000 20.000  

 

801 2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150.000 150.000  

  Subwencja ogólna 9.641.582 9.641.582 - B 
758 2920 Część oświatowa subwencji 

ogólnej 
9.641.582 9.641.582  

C   Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

2.946.322 2.946.322 - 

  Dotacje celowe na zadania 
własne 

239.477 239.477 - 

852 2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

147.759 147.759  

C.1. 

853 2009 Środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 

91.718 91.718  

  Dotacje celowe na zadania 
zlecone 

2.706.845 2.706.845 - 

750 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

75.500 75.500  

751 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

2.545 2.545  

C.2. 

852 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 

2.628.800 2.628.800  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11336 –

 5 

 zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

  Środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi 

2.119.726 519.726 1.600.000 

010 6208 Środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

1.600.000  1.600.000 

D 

853 2008 Środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

519.726 519.726  

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11337 –

 
6 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
3
2
4
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

op
ie

w
o 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 2
0
1
0
 R

. 
 

Z 
te

go
 

z 
te

go
: 

z 
te

go
: 

w
 ty

m
: 

z 
te

go
: 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

Pl
an

 
W

yd
at

ki
  b

ie
żą

ce
 

w
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

w
yp
ła

ty
 z

 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u 

W
yd

at
ki

  
m

aj
ąt

ko
w

e 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 1

 
pk

t 2
 i 

3,
 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia
łó

w
 

or
az

 w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o.
 

01
0 

 
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o 
16

.5
99

.6
00

,0
0 

24
2.

10
0,

00
 

24
2.

10
0,

00
 

0,
00

 
24

2.
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
.3

57
.5

00
,0

0 
16

.3
57

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
01

00
8 

M
el

io
ra

cj
e 

w
od

ne
 

12
0.

00
0,

00
 

12
0.

00
0,

00
 

12
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
12

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
01

01
0 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
w

od
oc

ią
go

w
a 

i 
sa

ni
ta

cy
jn

a 
w

si
 

16
.4

52
.5

00
,0

0 
95

.0
00

,0
0 

95
.0

00
,0

0 
0,

00
 

95
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
.3

57
.5

00
,0

0 
16

.3
57

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
01

03
0 

Iz
by

 ro
ln

ic
ze

 
10

.6
00

,0
0 

10
.6

00
,0

0 
10

.6
00

,0
0 

0,
00

 
10

.6
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

01
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

16
.5

00
,0

0 
16

.5
00

,0
0 

16
.5

00
,0

0 
0,

00
 

16
.5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

60
0 

 
Tr

an
sp

or
t i

 łą
cz

no
ść

 
8.

26
2.

85
0,

00
 

2.
73

4.
05

0,
00

 
2.

63
4.

05
0,

00
 

4.
05

0,
00

 
2.

63
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

5.
52

8.
80

0,
00

 
5.

52
8.

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
60

00
4 

Lo
ka

ln
y 

tra
ns

po
rt 

zb
io

ro
w

y 
1.

17
0.

00
0,

00
 

1.
17

0.
00

0,
00

 
1.

07
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
1.

07
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
60

01
4 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e 

85
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
85

0.
00

0,
00

 
85

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

60
01

6 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
6.

24
2.

85
0,

00
 

1.
56

4.
05

0,
00

 
1.

56
4.

05
0,

00
 

4.
05

0,
00

 
1.

56
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4.

67
8.

80
0,

00
 

4.
67

8.
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
70

0 
 

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
1.

74
4.

50
0,

00
 

76
4.

50
0,

00
 

76
4.

50
0,

00
 

10
.1

00
,0

0 
75

4.
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

98
0.

00
0,

00
 

98
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
70

00
5 

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
1.

74
4.

50
0,

00
 

76
4.

50
0,

00
 

76
4.

50
0,

00
 

10
.1

00
,0

0 
75

4.
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

98
0.

00
0,

00
 

98
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

71
0 

 
D

zi
ał

al
no
ść

 u
sł

ug
ow

a 
51

1.
00

0,
00

 
50

1.
00

0,
00

 
47

7.
00

0,
00

 
50

.5
00

,0
0 

42
6.

50
0,

00
 

0,
00

 
24

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

71
00

4 
Pl

an
y 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 
26

0.
50

0,
00

 
26

0.
50

0,
00

 
26

0.
50

0,
00

 
50

.5
00

,0
0 

21
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
71

01
4 

O
pr

ac
ow

an
ia

 g
eo

de
zy

jn
e 

i 
ka

rto
gr

af
ic

zn
e 

11
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
71

03
5 

C
m

en
ta

rz
e 

16
.0

00
,0

0 
6.

00
0,

00
 

6.
00

0,
00

 
0,

00
 

6.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
71

09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

12
4.

50
0,

00
 

12
4.

50
0,

00
 

10
0.

50
0,

00
 

0,
00

 
10

0.
50

0,
00

 
0,

00
 

24
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
0 

 
A

dm
in

is
tra

cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
4.

16
0.

34
9,

00
 

4.
14

0.
34

9,
00

 
3.

98
0.

14
9,

00
 

2.
90

5.
03

0,
00

 
1.

07
5.

11
9,

00
 

8.
40

0,
00

 
15

1.
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

01
1 

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

75
.5

00
,0

0 
75

.5
00

,0
0 

75
.5

00
,0

0 
75

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

02
2 

R
ad

y 
gm

in
 (m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 
13

5.
00

0,
00

 
13

5.
00

0,
00

 
27

.0
00

,0
0 

0,
00

 
27

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

8.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

02
3 

U
rz
ęd

y 
gm

in
 (m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 
3.

63
3.

63
0,

00
 

3.
61

3.
63

0,
00

 
3.

60
9.

43
0,

00
 

2.
82

6.
50

0,
00

 
78

2.
93

0,
00

 
0,

00
 

4.
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

07
5 

Pr
om

oc
ja

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

21
0.

53
0,

00
 

21
0.

53
0,

00
 

21
0.

53
0,

00
 

3.
03

0,
00

 
20

7.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

10
5.

68
9,

00
 

10
5.

68
9,

00
 

57
.6

89
,0

0 
0,

00
 

57
.6

89
,0

0 
8.

40
0,

00
 

39
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
1 

 
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tro

li 
i o

ch
ro

ny
 

pr
aw

a 
or

az
 s
ąd

ow
ni

ct
w

a 

2.
54

5,
00

 
2.

54
5,

00
 

2.
54

5,
00

 
2.

54
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

10
1 

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, k

on
tro

li 
i o

ch
ro

ny
 

pr
aw

a 

2.
54

5,
00

 
2.

54
5,

00
 

2.
54

5,
00

 
2.

54
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
4 

 
B

ez
pi

ec
ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a 
88

8.
45

5,
00

 
72

3.
45

5,
00

 
62

9.
75

5,
00

 
23

0.
35

5,
00

 
39

9.
40

0,
00

 
0,

00
 

93
.7

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
5.

00
0,

00
 

16
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

41
2 

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra
że

 p
oż

ar
ne

 
63

5.
18

5,
00

 
47

0.
18

5,
00

 
37

9.
48

5,
00

 
48

.0
35

,0
0 

33
1.

45
0,

00
 

0,
00

 
90

.7
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

75
41

4 
O

br
on

a 
cy

w
iln

a 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

75
41

6 
St

ra
ż 

M
ie

js
ka

 
22

8.
27

0,
00

 
22

8.
27

0,
00

 
22

5.
27

0,
00

 
18

2.
32

0,
00

 
42

.9
50

,0
0 

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

75
42

1 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
kr

yz
ys

ow
e 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
6 

 
D

oc
ho

dy
 o

d 
os

ób
 p

ra
w

ny
ch

, o
d 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 i 

od
 in

ny
ch

 
je

dn
os

te
k 

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

 
os

ob
ow

oś
ci

 p
ra

w
ne

j o
ra

z 
w

yd
at

ki
 

zw
ią

za
ne

 z
 ic

h 
po

bo
re

m
 

80
.6

00
,0

0 
80

.6
00

,0
0 

80
.6

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

35
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

64
7 

Po
bó

r p
od

at
kó

w
, o

pł
at

 i 
ni

ep
od

at
ko

w
yc

h 
na

le
żn

oś
ci

 
bu

dż
et

ow
yc

h 

80
.6

00
,0

0 
80

.6
00

,0
0 

80
.6

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

35
.6

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
7 

 
O

bs
łu

ga
 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o 
84

0.
00

0,
00

 
84

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

84
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
75

70
2 

O
bs
łu

ga
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 

84
0.

00
0,

00
 

84
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
84

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

75
8 

 
R

óż
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

1.
91

7.
00

0,
00

 
48

5.
00

0,
00

 
48

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

48
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

43
2.

00
0,

00
 

1.
43

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

75
81

8 
R

ez
er

w
y 

og
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

1.
91

7.
00

0,
00

 
48

5.
00

0,
00

 
48

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

48
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

43
2.

00
0,

00
 

1.
43

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
80

1 
 

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

21
.8

45
.4

49
,0

0 
15

.4
73

.3
99

,0
0 

12
.2

30
.7

24
,0

0 
8.

57
5.

91
4,

00
 

3.
65

4.
81

0,
00

 
2.

75
0.

00
0,

00
 

49
2.

67
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
6.

37
2.

05
0,

00
 

6.
37

2.
05

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

80
10

1 
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e 

10
.3

37
.8

92
,0

0 
7.

09
0.

54
2,

00
 

6.
01

6.
41

0,
00

 
4.

62
4.

05
1,

00
 

1.
39

2.
35

9,
00

 
80

0.
00

0,
00

 
27

4.
13

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
24

7.
35

0,
00

 
3.

24
7.

35
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11338 –

 
7 

 
80

10
3 

O
dd

zi
ał

y 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 w

 s
zk

oł
ac

h 
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

1.
04

1.
95

7,
00

 
1.

04
1.

95
7,

00
 

65
2.

09
4,

00
 

48
1.

37
9,

00
 

17
0.

71
5,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

39
.8

63
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
80

10
4 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

5.
61

8.
25

0,
00

 
2.

54
8.

25
0,

00
 

1.
01

1.
33

4,
00

 
66

3.
64

4,
00

 
34

7.
69

0,
00

 
1.

51
0.

00
0,

00
 

26
.9

16
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
07

0.
00

0,
00

 
3.

07
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
80

10
5 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

sp
ec

ja
ln

e 
90

.0
00

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

90
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

80
11

0 
G

im
na

zj
a 

3.
59

0.
93

7,
00

 
3.

53
6.

23
7,

00
 

3.
38

6.
07

3,
00

 
2.

41
9.

30
6,

00
 

96
6.

76
7,

00
 

0,
00

 
15

0.
16

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

54
.7

00
,0

0 
54

.7
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

 
80

11
3 

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł 

70
9.

89
8,

00
 

70
9.

89
8,

00
 

70
8.

89
8,

00
 

11
0.

36
0,

00
 

59
8.

53
8,

00
 

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

80
11

4 
Ze

sp
oł

y 
ob

sł
ug

i e
ko

no
m

ic
zn

o-
ad

m
in

is
tra

cy
jn

ej
 s

zk
ół

 
35

4.
46

3,
00

 
35

4.
46

3,
00

 
35

3.
86

3,
00

 
27

6.
17

4,
00

 
77

.6
89

,0
0 

0,
00

 
60

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
80

14
6 

D
ok

sz
ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 

na
uc

zy
ci

el
i 

54
.9

76
,0

0 
54

.9
76

,0
0 

54
.9

76
,0

0 
0,

00
 

54
.9

76
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
80

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

47
.0

76
,0

0 
47

.0
76

,0
0 

47
.0

76
,0

0 
1.

00
0,

00
 

46
.0

76
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
1 

 
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
 

20
5.

00
0,

00
 

20
5.

00
0,

00
 

19
0.

00
0,

00
 

64
.2

25
,0

0 
12

5.
77

5,
00

 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

15
3 

Zw
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii 
16

.6
00

,0
0 

16
.6

00
,0

0 
16

.6
00

,0
0 

3.
22

5,
00

 
13

.3
75

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

85
15

4 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i 
17

3.
40

0,
00

 
17

3.
40

0,
00

 
17

3.
40

0,
00

 
61

.0
00

,0
0 

11
2.

40
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

85
19

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
2 

 
Po

m
oc

 s
po
łe

cz
na

 
3.

87
5.

79
2,

00
 

3.
87

5.
79

2,
00

 
94

4.
41

4,
00

 
56

7.
32

1,
00

 
37

7.
09

3,
00

 
0,

00
 

2.
93

1.
37

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

20
2 

D
om

y 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 
18

0.
00

0,
00

 
18

0.
00

0,
00

 
18

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

18
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

85
21

2 
Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 

i r
en

to
w

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 

2.
63

7.
82

1,
00

 
2.

63
7.

82
1,

00
 

13
0.

06
5,

00
 

10
9.

49
9,

00
 

20
.5

66
,0

0 
0,

00
 

2.
50

7.
75

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

21
3 

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 

op
ła

ca
ne

 z
a 

os
ob

y 
po

bi
er

aj
ac

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 

ce
nt

ru
m

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

. 

19
.1

92
,0

0 
19

.1
92

,0
0 

19
.1

92
,0

0 
19

.1
92

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

21
4 

Za
si
łk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 

i r
en

to
w

e 

21
3.

65
4,

00
 

21
3.

65
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

21
3.

65
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
85

21
5 

D
od

at
ki

 m
ie

sz
ka

ni
ow

e 
14

0.
00

0,
00

 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

21
6 

Za
si
łk

i s
ta
łe

 
65

.5
68

,0
0 

65
.5

68
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
65

.5
68

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

85
21

9 
O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

46
3.

55
7,

00
 

46
3.

55
7,

00
 

45
9.

15
7,

00
 

38
2.

63
0,

00
 

76
.5

27
,0

0 
0,

00
 

4.
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

22
8 

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 

us
łu

gi
 o

pi
ek

uń
cz

e 
56

.0
00

,0
0 

56
.0

00
,0

0 
56

.0
00

,0
0 

56
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
85

29
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
3 

 
Po

zo
st

ał
e 

za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

po
lit

yk
i s

po
łe

cz
ne

j 
76

1.
44

4,
00

 
76

1.
44

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
61

1.
44

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
85

30
5 

Żł
ob

ki
 

15
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

85
39

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła

ln
oś
ć 

61
1.

44
4,

00
 

61
1.

44
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
61

1.
44

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
85

4 
 

Ed
uk

ac
yj

na
 o

pi
ek

a 
w

yc
ho

w
aw

cz
a 

51
2.

58
7,

00
 

51
2.

58
7,

00
 

46
6.

43
5,

00
 

35
4.

12
4,

00
 

11
2.

31
1,

00
 

17
.0

00
,0

0 
29

.1
52

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

85
40

1 
Św

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
 

42
8.

41
5,

00
 

42
8.

41
5,

00
 

40
9.

26
3,

00
 

33
5.

36
8,

00
 

73
.8

95
,0

0 
0,

00
 

19
.1

52
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

41
2 

K
ol

on
ie

 i 
ob

oz
y 

or
az

 in
ne

 fo
rm

y 
w

yp
oc

zy
nk

u 
dz

ie
ci

 i 
m
ło

dz
ie
ży

 
sz

ko
ln

ej
, a

 ta
kż

e 
sz

ko
le

ni
a 

m
ło

dz
ie
ży

 

72
.3

56
,0

0 
72

.3
56

,0
0 

55
.3

56
,0

0 
18

.7
56

,0
0 

36
.6

00
,0

0 
17

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

41
5 

Po
m

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
85

44
6 

D
ok

sz
ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 

na
uc

zy
ci

el
i 

1.
81

6,
00

 
1.

81
6,

00
 

1.
81

6,
00

 
0,

00
 

1.
81

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

90
0 

 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
2.

03
3.

93
0,

00
 

1.
57

9.
23

0,
00

 
1.

56
7.

73
0,

00
 

0,
00

 
1.

56
7.

73
0,

00
 

11
.5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
45

4.
70

0,
00

 
45

4.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
90

00
2 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
33

3.
00

0,
00

 
32

3.
00

0,
00

 
32

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

32
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
 

90
00

3 
O

cz
ys

zc
za

ni
e 

m
ia

st
 i 

w
si

 
26

9.
00

0,
00

 
26

9.
00

0,
00

 
26

9.
00

0,
00

 
0,

00
 

26
9.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

90
00

4 
U

trz
ym

an
ie

 z
ie

le
ni

 w
 m

ia
st

ac
h 

i 
gm

in
ac

h 
31

5.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
35

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 

 
90

01
3 

Sc
hr

on
is

ka
 d

la
 z

w
ie

rz
ąt

 
55

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

0,
00

 
55

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

90
01

5 
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
 

96
9.

70
0,

00
 

56
0.

00
0,

00
 

56
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
56

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

40
9.

70
0,

00
 

40
9.

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
90

01
9 

W
pł

yw
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 
gr

om
ad

ze
ni

em
 ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 i 

ka
r 

za
 k

or
zy

st
an

ie
 z

e 
śr

od
ow

is
ka

 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
90

09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

82
.2

30
,0

0 
82

.2
30

,0
0 

70
.7

30
,0

0 
0,

00
 

70
.7

30
,0

0 
11

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

92
1 

 
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

1.
23

5.
12

5,
00

 
1.

06
9.

42
5,

00
 

38
9.

42
5,

00
 

27
.1

25
,0

0 
36

2.
30

0,
00

 
68

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16

5.
70

0,
00

 
16

5.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
92

11
6 

B
ib

lio
te

ki
 

62
0.

00
0,

00
 

62
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
62

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

92
12

0 
O

ch
ro

na
 z

ab
yt

kó
w

 i 
op

ie
ka

 n
ad

 
za

by
tk

am
i 

20
0.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
92

19
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

41
5.

12
5,

00
 

39
9.

42
5,

00
 

33
9.

42
5,

00
 

27
.1

25
,0

0 
31

2.
30

0,
00

 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

15
.7

00
,0

0 
15

.7
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

92
6 

 
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
 i 

sp
or

t 
1.

20
9.

14
0,

00
 

93
5.

94
0,

00
 

64
5.

44
0,

00
 

28
5.

70
5,

00
 

35
9.

73
5,

00
 

28
8.

00
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

27
3.

20
0,

00
 

27
3.

20
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
92

60
1 

O
bi

ek
ty

 s
po

rto
w

e 
56

5.
84

0,
00

 
56

5.
84

0,
00

 
56

3.
34

0,
00

 
28

2.
60

5,
00

 
28

0.
73

5,
00

 
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
92

60
5 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j 

i s
po

rtu
 

28
8.

00
0,

00
 

28
8.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
28

8.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
92

69
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś
ć 

35
5.

30
0,

00
 

82
.1

00
,0

0 
82

.1
00

,0
0 

3.
10

0,
00

 
79

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

3.
20

0,
00

 
27

3.
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

: 
66

.6
85

.3
66

,0
0 

34
.9

26
.4

16
,0

0 
25

.7
29

.8
67

,0
0 

13
.1

21
.9

94
,0

0 
12

.6
07

.8
73

,0
0 

4.
01

9.
90

0,
00

 
3.

72
5.

20
5,

00
 

61
1.

44
4,

00
 

0,
00

 
84

0.
00

0,
00

 
31

.7
58

.9
50

,0
0 

31
.7

58
.9

50
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11339 –

 8 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XLIII/324/09 

Rady Gminy Dopiewo 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan w zł 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 16.357.500 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16.357.500 
  Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skórzewo w 

Gminie Dopiewo 
4.000.000 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Więckowicach 100.000 
  Budowa kanalizacji sanitarnej w Skórzewie ul. Poznańska i ul. 

Stawna 
1.000.000 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Skórzewie ul. Czereśniowa 116.000 
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią i rurociągami 

tłocznymi w ulicy Sosnowej w miejscowości Zakrzewo 
598.324 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami i 
rurociągami tłocznymi Zakrzewie 

688.676 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Dopiewcu 578.500 
  Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrowie i Palędziu 9.000.000 
  Budowa magistrali wodociągowej z Joanki 100.000 
  Przedsięwzięcia z udziałem innych inwestorów 176.000 

600  Transport i łączność 5.528.800 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 850.000 
  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Więckowskiej w 

Dopiewie 
300.000 

  Budowa chodnika przy ul. Dopiewskiej w Konarzewie 550.000 
 60016 Drogi publiczne gminne 4.678.800 
  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta Poznania na 

budowę układu drogowego ronda ul. Malwowa - Skórzewska-
Złotowska 

1.200.000 

  Utwardzenie ul. Rzemieślniczej, Spółdzielczej i Sadowej w 
Skórzewie 

300.000 

  Budowa chodnika przy ul. Jeziornej w Więckowicach 0 
  Budowa chodników przy ul. Sportowej i Ogrodowej w Dopiewie 100.000 
  Budowa parkingu przy ul. Bukowskiej w Dopiewie 24.000 
  Budowa ciągu pieszo-jezdnego w Dąbrówce przy ul. Słonecznej 74.800 
  Modernizacja ul. Wiejskiej Dąbrowa-Skórzewo 300.000 
  Budowa drogi dojazdowej do przedszkola w Konarzewie 40.000 
  Budowa ul. Wrzosowej wraz z odwodnieniem w Skórzewie 1.000.000 
  Budowa ul. Łąkowej w Dopiewie 1.300.000 
  Budowa ul. Kolejowej w Dąbrówce 100.000 
  Budowa ul. Klonowej w Więckowicach 40.000 
  Budowa ul. Młyńskiej w Konarzewie 50.000 
  Dokumentacja techniczna pod budowę chodników i dróg, w tym: 

ul. Sportowa w Dopiewie, Krótka w Więckowicach, Nowa w 
Palędziu 

100.000 

  Przedsięwzięcia z udziałem innych inwestorów 50.000 
700  Gospodarka mieszkaniowa 980.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 980.000 
  Wykup gruntów 500.000 
  Modernizacja mieszkań komunalnych 50.000 
  Termomodernizacja budynku przy ul. Konarzewskiej w Dopiewie 430.000 

710  Działalność usługowa 10.000 
 71035 Cmentarze 10.000 
  Budowa obelisku poświęconego ofiarom II wojny światowej 10.000 

750  Administracja publiczna 20.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11340 –

 9 

 75023 Urzędy gmin 20.000 
  Zakup urządzeń i oprogramowania 20.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165.000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 165.000 
  Termomodernizacja strażnicy w Dopiewie 85.000 
  Dotacja dla OSP Dopiewo na zakup narzędzi do ratownictwa 

drogowego 
80.000 

758  Różne rozliczenia 1.432.000 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.432.000 
  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na 1.432.000 
  termomodernizację budynków użyteczności publicznej 300.000 
  zadania inwestycyjne w miejscowości Skórzewo 47.000 
  budowę ścieżek pieszo-rowerowych 350.000 
  pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 735.000 

801  Oświata i wychowanie 6.372.050 
 80101 Szkoły podstawowe 3.247.350 
  Budowa szkoły podstawowej w Dąbrówce 2.900.000 
  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dopiewie - modernizacja 45.000 
  Szkoła Podstawowa w Dopiewcu - modernizacja 10.000 
  Szkoła Podstawowa w Dąbrowie - modernizacja 60.000 
  Szkoła Podstawowa w Konarzewie - modernizacja, wykonanie 

parkingu 
46.350 

  Szkoła Podstawowa w Dopiewcu - termomodernizacja 186.000 
 80104 Przedszkola 3.070.000 
  Przedszkole w Zakrzewie - modernizacja 70.000 
  Budowa przedszkola w Dopiewie 100.000 
  Budowa przedszkola w Konarzewie 1.400.000 
  Budowa przedszkola w Skórzewie 1.500.000 
 80110 Gimnazja 54.700 
  Gimnazjum Dopiewo - zakup urządzeń 16.000 
  Gimnazjum Skórzewo - zakup urządzeń 10.000 
  Budowa budynku gospodarczego przy Gimnazjum w Skórzewie 21.000 
  Budowa wiaty dla rowerów przy Gimnazjum w Skórzewie 7.700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454.700 
 90002 Gospodarka odpadami 10.000 
  Adaptacja silosów na punkt składowiska odpadów organicznych 

w Dopiewie 
10.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35.000 
  Modernizacja placu zabaw w Konarzewie 20.000 
  Budowa placu zabaw w Lisówkach 15.000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 409.700 
  Dąbrowa - budowa oświetlenia ulicznego: ul. Leśna i Orzechowa, 

projekt oświetlenia ulicznego: ul. Śliwkowa i Szafirowa 
44.000 

  Dopiewiec - budowa oświetlenia ulicznego 24.000 
  Dopiewo - budowa oświetlenia ulicznego 111.700 
  Skórzewo - budowa oświetlenia ulicznego: ul. Koszykarska, 

Maratońska, Żeglarska, Botaniczna oraz Pogodna 
120.000 

  Skórzewo - budowa oświetlenia ulicznego: ul. Szarotkowa i 
Jaworowa 

95.000 

  Zakrzewo - budowa oświetlenia ulicznego: ul. Radosna 15.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165.700 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150.000 
  Wykonanie instalacji co w pałacu w Dąbrówce 150.000 
 92195 Pozostała działalność 15.700 
  Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Gołuskach 15.700 

926  Kultura fizyczna i sport 273.200 
 92695 Pozostała działalność 273.200 
  Budowa boiska do koszykówki przy remizie w Palędziu 14.800 
  Adaptacja terenu w Więckowicach na boisko sportowe 38.400 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 Poz. 1962– 11341 –

 10 

  Budowa szatni przy boisku w Konarzewie 220.000 
Razem: 31.758.950 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLIII/324/09 
Rady Gminy Dopiewo 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2010 R. 
 

Plan wydatków na 2010 r. 
w tym Dział Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

SOŁECTWO DĄBRÓWKA 82.300 10.000 72.300 
600  Transport i łączność 72.300 0 72.300 

 60016 Drogi publiczne gminne 72.300  72.300 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7.000 7.000 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7.000 7.000  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000 3.000 0 

 92195 Pozostała działalność 3.000 3.000  
SOŁECTWO DĄBROWA 61.000 17.000 44.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

58.000 14.000 44.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14.000 14.000  
 90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 44.000  44.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000 3.000 0 
 92195 Pozostała działalność 3.000 3.000  

SOŁECTWO DOPIEWIEC 48.400 24.400 24.000 
600  Transport i łączność 6.000 6.000 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 6.000 6.000  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
34.000 10.000 24.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000 10.000  
 90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 24.000  24.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.500 4.500 0 
 92195 Pozostała działalność 4.500 4.500  

926  Kultura fizyczna i sport 3.900 3.900 0 
 92695 Pozostała działalność 3.900 3.900  

SOŁECTWO DOPIEWO 136.700 25.000 111.700 
600  Transport i łączność 100.000 0 100.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 100.000  100.000 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
31.700 20.000 11.700 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000 20.000  
 90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 11.700  11.700 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 5.000 0 
 92195 Pozostała działalność 5.000 5.000  

SOŁECTWO GOŁUSKI 20.700 5.000 15.700 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3.000 3.000 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000 3.000  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.700 2.000 15.700 

 92195 Pozostała działalność 17.700 2.000 15.700 
SOŁECTWO KONARZEWO 74.300 14.300 60.000 

  Transport i łączność 40.000 0 40.000 
 60016 Drogi publiczne gminne 40.000  40.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

29.500 9.500 20.000 



Poz. 1962
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11342 –

 11 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29.500 9.500 20.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.800 4.800 0 

 92195 Pozostała działalność 4.800 4.800  
SOŁECTWO PALĘDZIE 48.800 34.000 14.800 

750  Administracja publiczna 5.000 5.000 0 
 75095 Pozostała działalność 5.000 5.000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10.000 10.000 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 10.000  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5.000 5.000 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000 5.000  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000 14.000 0 

 92195 Pozostała działalność 14.000 14.000  
926  Kultura fizyczna i sport 14.800 0 14.800 

 92695 Pozostała działalność 14.800  14.800 
SOŁECTWO SKÓRZEWO 150.700 23.000 127.700 

801  Oświata i wychowanie 7.700 0 7.700 
 80110 Gimnazja 7.700  7.700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

133.000 13.000 120.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13.000 13.000  
 90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 120.000  120.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 10.000 0 
 92195 Pozostała działalność 10.000 10.000  

SOŁECTWO TRZCIELIN 27.977 12.977 15.000 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
25.000 10.000 15.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000 10.000 15.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.977 2.977 0 

 92195 Pozostała działalność 2.977 2.977  
SOŁECTWO WIĘCKOWICE 47.700 9.300 38.400 

750  Administracja publiczna 4.500 4.500 0 
 75095 Pozostała działalność 4.500 4.500  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.000 4.000 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4.000 4.000  
926  Kultura fizyczna i sport 39.200 800 38.400 

 92695 Pozostała działalność 39.200 800 38.400 
SOŁECTWO ZAKRZEWO 54.500 39.500 15.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.000 20.000 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000 20.000  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
30.500 15.500 15.000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.500 15.500  
 90015 Oświetlenie placów ulic i dróg 15.000  15.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000 4.000 0 
 92195 Pozostała działalność 4.000 4.000  

Razem 753.077 214.477 538.600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11343 – Poz. 1962

 12 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XLIII/324/09 

Rady Gminy Dopiewo 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU NA 2010 R. 

 
Rodzaj dotacji 

Celowe, w tym: Wyszczególnienie 
Podmiotowe na wydatki 

bieżące 
na wydatki 
majątkowe 

2.474.900 Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

620.000 
1.274.900 1.200.000 

465.000 Dotacje dla jednostek nie należących do 
sektora finansów publicznych 

1.740.000 
385.000 80.000 

2.939.900 DOTACJE OGÓŁEM 2.360.000 
1.659.900 1.280.000 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11344 – Poz. 1962

 
13

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
3
2
4
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

op
ie

w
o 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z
ł 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

R
ok

 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
R

ok
 

za
ko
ńc

ze
ni

a 
K

os
zt

 
ca
łk

ow
ity

 
Pl

an
 2

01
0 

Pl
an

 2
01

1 
Pl

an
 2

01
2 

C
el

 z
ad

an
ia

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
01

0 
 

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

17
.1

00
.0

00
 

4.
10

0.
00

0 
6.

10
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
X

X
X

 
 

01
01

0 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
ita

cy
jn

a 
w

si
 

17
.1

00
.0

00
 

4.
10

0.
00

0 
6.

10
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
X

X
X

 
 

 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
kó

rz
ew

o 
w

 G
m

in
ie

 
D

op
ie

w
o 

U
rz
ąd

 
G

m
in

y 
20

10
 

20
11

 
10

.1
00

.0
00

 
4.

00
0.

00
0 

6.
10

0.
00

0 
 

C
el

em
 z

ad
an

ia
 je

st
 o

ch
ro

na
 śr

od
ow

is
ka

 n
at

ur
al

ne
go

 
i p

ol
ep

sz
en

ie
 w

ar
un

kó
w

 b
yt

ow
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

G
m

in
y 

D
op

ie
w

o 
 

 
B

ud
ow

a 
m

ag
is

tra
li 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 z

 
Jo

an
ki

 
U

rz
ąd

 
G

m
in

y 
20

08
 

20
13

 
7.

00
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
3.

00
0.

00
0 

C
el

em
 z

ad
an

ia
 je

st
 ro

zp
ro

w
ad

ze
ni

e 
w

od
y 

po
 

G
m

in
ie

 z
 u

ję
ci

a 
w

 Jo
an

ce
 

60
0 

 
Tr

an
sp

or
t i

 łą
cz

no
ść

 
2.

40
0.

00
0 

1.
20

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

- 
X

X
X

 
 

60
01

6 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
2.

40
0.

00
0 

1.
20

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

- 
X

X
X

 
 

 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 p
om

oc
 fi

na
ns

ow
ą 

dl
a 

M
ia

st
a 

Po
zn

an
ia

 n
a 

bu
do

w
ę 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
ro

nd
a 

ul
. 

M
al

w
ow

a 
– 

Sk
ór

ze
w

sk
a 

- 
Zł

ot
ow

sk
a 

U
rz
ąd

 
G

m
in

y 
20

10
 

20
11

 
2.

40
0.

00
0 

1.
20

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

 
C

el
em

 z
ad

an
ia

 je
st

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
i 

ko
m

un
ik

ac
ji 

na
 te

re
ni

e 
G

m
in

y 
D

op
ie

w
o 

80
1 

 
O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

24
.0

00
.0

00
 

4.
40

0.
00

0 
10

.5
00

,0
0 

9.
09

4.
87

6 
X

X
X

 
 

80
10

1 
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e 

20
.0

00
.0

00
 

2.
90

0.
00

0 
8.

00
0.

00
0 

9.
09

4.
87

6 
X

X
X

 
 

 
B

ud
ow

a 
sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

 w
 

D
ąb

ró
w

ce
 

U
rz
ąd

 
G

m
in

y 
20

09
 

20
12

 
20

.0
00

.0
00

 
2.

90
0.

00
0 

8.
00

0.
00

0 
9.

09
4.

87
6 

C
el

em
 z

ad
an

ia
 je

st
 z

ap
ew

ni
en

ie
 w
ła
śc

iw
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 n
au

cz
an

ia
 

 
80

10
4 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

4.
00

0.
00

0 
1.

50
0.

00
0 

2.
50

0.
00

0 
- 

X
X

X
 

 
 

B
ud

ow
a 

pr
ze

ds
zk

ol
a 

w
 S

kó
rz

ew
ie

 
U

rz
ąd

 
G

m
in

y 
20

10
 

20
11

 
4.

00
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
2.

50
0.

00
0 

 
C

el
em

 z
ad

an
ia

 je
st

 z
ap

ew
ni

en
ie

 w
ła
śc

iw
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 n
au

cz
an

ia
 

R
az

em
 

43
.5

00
.0

00
 

9.
70

0.
00

0 
17

.8
00

,0
0 

12
.0

94
.8

76
 

X
X

X
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
3
2
4
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

op
ie

w
o 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 z
ł 

K
os

zt
 

ca
łk

ow
ity

 
pr

oj
ek

tu
 

Pl
an

 2
01

0 
Pl

an
 2

01
1 

Pl
an

 2
01

2 

w
 ty

m
 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(r

oz
dz

ia
ł) 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

R
ok

 
ro

zp
oc

zę
-

ci
a 

R
ok

 
za

ko
ńc

ze
-

ni
a 

śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 

C
el

 z
ad

an
ia

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11345 – Poz. 1962

 
14

 

10
.1

00
.0

00
 

4.
00

0.
00

0 
6 

10
0 

00
0 

0 
4.

00
0.

00
0 

1.
60

0.
00

0 
2 

40
0 

00
0 

0 
01

01
0 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 S
kó

rz
ew

o 
w

 G
m

in
ie

 D
op

ie
w

o 
U

G
 

D
op

ie
w

o 
20

10
 

20
11

 

6.
10

0.
00

0 
2.

40
0.

00
0 

3.
70

0.
00

0 
0 

C
el

em
 z

ad
an

ia
 je

st
 o

ch
ro

na
 

śr
od

ow
is

ka
 n

at
ur

al
ne

go
 i 

po
le

ps
ze

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 b

yt
ow

yc
h 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 G

m
in

y 
D

op
ie

w
o 

49
.6

05
 

49
.6

05
 

0 
0 

42
.1

64
 

42
.1

64
 

 
0 

85
39

5 
Pr

og
ra

m
 o

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i P
rio

ry
te

t I
X

 R
oz

w
ój

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
D

zi
ał

an
ie

 9
.5

 
O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

a 
ed

uk
ac

yj
na

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 
Ty

tu
ł P

ro
je

kt
u 

”D
op

ie
w

sk
a 

In
ic

ja
ty

w
a 

Ed
uk

ac
yj

na
 w

 
Ze

sp
ol

e 
Sz

ko
ln

o-
Pr

ze
ds

zk
ol

ny
m

 w
 D

op
ie

w
ie

" 

ZS
P 

D
op

ie
w

o 
20

10
 

20
10

 

7.
44

1 
7.

44
1 

0 
0 

49
.6

75
 

49
.6

75
 

0 
0 

42
.2

24
 

42
.2

24
 

 
0 

85
39

5 
Pr

og
ra

m
 o

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i P
rio

ry
te

t I
X

 R
oz

w
ój

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
D

zi
ał

an
ie

 9
.5

 
O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

a 
ed

uk
ac

yj
na

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 
Ty

tu
ł P

ro
je

kt
u 

”D
op

ie
w

sk
a 

In
ic

ja
ty

w
a 

Ed
uk

ac
yj

na
 w

 
Sz

ko
le

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 D

op
ie

w
cu

” 

SP
 

D
op

ie
w

ie
c 

20
10

 
20

10
 

7.
45

1 
7.

45
1 

0 
0 

Po
bu

dz
en

ie
 św

ia
do

m
oś

ci
 i 

ak
ty

w
no
śc

i w
 o

bs
za

rz
e 

ed
uk

ac
ji 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 G

m
in

y 
po

pr
ze

z 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e 
dz

ia
ła
ń 

in
fo

rm
ac

yj
no

 –
 p

ro
m

oc
yj

ny
ch

 o
ra

z 
po

pr
ze

z 
w

zr
os

t w
ie

dz
y 

i k
w

al
ifi

ka
cj

i 
uc

zn
ió

w
 sz

kó
ł p

od
st

aw
ow

yc
h.

 C
el

 
te

n 
zo

st
an

ie
 z

re
al

iz
ow

an
y 

gł
ów

ni
e 

po
pr

ze
z 

w
yj

az
dy

 n
a 

ba
se

n,
 w

 
ra

m
ac

h 
kt

ór
yc

h 
dz

ie
ci

 z
do

bę
dą

 k
ar

ty
 

pł
yw

ac
ki

e 
13

7.
12

4 
13

7.
12

4 
0 

0 
11

6.
55

5 
11

6.
55

5 
0 

0 
85

39
5 

Pr
og

ra
m

 o
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i P
rio

ry
te

t V
II

 
Pr

om
oc

ja
 in

te
gr

ac
ja

 sp
oł

ec
zn

ej
 w

 ra
m

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

 R
oz

w
ój

 i 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ak

ty
w

ne
j 

in
te

gr
ac

ji 
w

 ra
m

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
Ty

tu
ł P

ro
je

kt
u 

”S
za

ns
a 

na
 

pr
zy

sz
ło
ść

” 

O
PS

 
D

op
ie

w
o 

20
10

 
20

10
 

20
.5

69
 

20
.5

69
 

0 
0 

U
ak

ty
w

ni
en

ie
 z

aw
od

ow
e 

ko
bi

et
 

ni
ea

kt
yw

ny
ch

 z
aw

od
ow

o 
z 

te
re

nu
 

G
m

in
y 

D
op

ie
w

o,
 n

ak
ie

ro
w

an
e 

na
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

ic
h 

sz
an

s n
a 

po
zy

sk
an

ie
 

za
tru

dn
ie

ni
a 

ja
k 

ró
w

ni
eż

 u
ła

tw
ie

ni
e 

im
 w

ej
śc

ia
 n

a 
ry

ne
k 

pr
ac

y.
 

49
.3

18
 

25
.4

20
 

0 
0 

41
.9

20
 

21
.6

06
 

0 
0 

85
39

5 
Pr

og
ra

m
 o

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i P
rio

ry
te

t I
X

 R
oz

w
ój

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
D

zi
ał

an
ie

 9
.5

 
O

dd
ol

ne
 in

ic
ja

ty
w

a 
ed

uk
ac

yj
na

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ch

 
Ty

tu
ł P

ro
je

kt
u 

"N
as

za
 św

ie
tli

ca
 - 

w
ie

dz
y 

K
uź

ni
ca

",
 

SP
 

D
op

ie
w

ie
c 

20
09

 
20

10
 

7.
39

8 
3.

81
4 

0 
0 

Po
bu

dz
en

ie
 a

kt
yw

no
śc

i w
 o

bs
za

rz
e 

ed
uk

ac
ji 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 w

si
 

D
op

ie
w

ie
c 

po
pr

ze
z 

w
zr

os
t w

ie
dz

y 
i 

kw
al

ifi
ka

cj
i 5

2 
dz

ie
ci

 w
 w

ie
ku

 5
-1

3 
la

t m
ie

sz
ka

ją
cy

ch
 w

 te
j w

si
 

71
3.

97
4 

34
9.

62
0 

0 
0 

60
6.

87
8 

29
7.

17
7 

0 
0 

85
39

5 
Pr

og
ra

m
 o

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita
ł L

ud
zk

i P
rio

ry
te

t I
X

 R
oz

w
ój

 
w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
D

zi
ał

an
ie

 9
.1

 
W

yr
ów

ny
w

an
ie

 sz
an

s e
du

ka
cy

jn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 z

 g
ru

p 
o 

ut
ru

dn
io

ny
m

 d
os

tę
pi

e 
do

 e
du

ka
cj

i o
ra

z 
zm

ni
ej

sz
an

ie
 ró
żn

ic
 

w
 ja

ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

Ty
tu
ł P

ro
je

kt
u 

”P
as

zp
or

t d
o 

Pr
zy

sz
ło
śc

i: 
W

I-
ed

-Z
A

 in
fo

rm
at

yc
zn

a,
 m

at
em

at
yc

zn
a 

i 
na

uk
ow

o-
te

ch
ni

cz
na

” 

U
G

 
D

op
ie

w
o 

20
09

 
20

10
 

10
7.

09
6 

52
.4

43
 

0 
0 

W
yr

ów
na

ni
e 

sz
an

s e
du

ka
cy

jn
yc

h 
gr

up
y 

45
0 

U
 u

cz
ąc

yc
h 

si
ę 

w
 k

l. 
II

I-
V

I w
 sz

ko
ła

ch
 p

od
st

aw
ow

yc
h 

or
az

 
zm

ni
ej

sz
an

ie
 ró
żn

ic
 w

 ja
ko
śc

i i
 

ilo
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

of
er

ow
an

yc
h 

na
 w

si
. C

el
 z

os
ta

ni
e 

zr
ea

liz
ow

an
y 

po
pr

ze
z 

or
ga

ni
za

cj
ę 

do
da

tk
ow

yc
h,

 b
ez

pł
at

ny
ch

 z
aj
ęć

 
po

za
le

kc
yj

ny
ch

. 
R

az
em

 
11

.0
99

.6
96

 
4.

61
1.

44
4 

6.
10

0.
00

0 
0 

w
 ty

m
 fi

na
ns

ow
an

ie
 śr

od
ka

m
i z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
, n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

yc
h 

zw
ro

to
w

i 
4.

84
9.

74
1 

2.
11

9.
72

6 
2.

40
0.

00
0 

0 
w

 ty
m

 fi
na

ns
ow

an
ie

 śr
od

ka
m

i z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
6.

24
9.

95
5 

2.
49

1.
71

8 
3.

70
0.

00
0 

0 

X
X

X
 

 


